Негосударственное Образовательное Частное Учреждение Учебный Ветеринарный Центр «Денталвет»
ИНН 7721490805 КПП 772101001 109153 г. Москва ул. Авиаконструктора Миля д.2 корп.1

ПРИКАЗ
Об утверждении стоимости обучения по программам обучения в УВЦ Денталвет

"1" августа 2016 г.         № 1.18/06/22

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить стоимость обучения по программам в УВЦ Денталвет:

- Ветеринарная фармакология – 5500 рублей.

- Ветеринарная стоматология – 25000 рублей.

2. Разметить настоящий приказ на официальном сайте образовательного учреждения.

3. Настоящий приказ применять к правоотношениям, возникшим с 01.08.2016 г.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Ректор УВЦ Денталвет       Спирин С.В.